Протокол № 1  от 09  сентября  2022 года.

Заседание районного методического объединения воспитателей

МБДОУ Кашарского района.

Присутствовало:  19  педагогов.

Повестка дня:

1. Участие во Всероссийском форуме дошкольного воспитания в

Ростове-на-Дону.

2. Обеспечение преемственности и непрерывного дошкольного и

начального образования в условиях реализации ФГОС НОО.

3. Формирование здорового образа жизни у дошкольников.

4. Текущие вопросы.

По первому вопросу  выступила  воспитатель Кашарского

детского сада №2 «Сказка» Бондарева И.А. Она поделилась

своими впечатлениями о поезде на форум. Рассказала о целях и

задачах форума

. По второму вопросу выступила воспитатель Первомайского

д/с №3  «Утро» Андропова С.Ф. Она рассказала о своем опыте

работы по данной теме

 . По третьему вопросу выступила воспитатель Нижне-

Калиновского детского сада №15 «Улыбка» Трущенко Н.В. Она

поделилась своим опытом работы по данной теме и показала

презентацию.

По четвертому  вопросу методист отдела образования

Храпковская А.В. с текущими вопросами.

                                                                    9 сентября  2022 г

                                        Руководитель МО Соколова Т.В.